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Klassisk, moderne eller retro – tapet for
alles vegger
Tekstilinspirerte tweedlignende design er nykommeren. Plankemønsteret er det
etablerte, men stadig vitale mønsteret. De klassiske blomstene og ornamentene går
aldri helt av moten, og kommer til stadig i nye varianter – nå også med marokkansk
sjel. Nå er tiden for å fråtse i tiltrekkende tapetnyheter!

Av Chera Westman/ifi.no

Tapet er trend. Og akkurat som med andre trender kommer stadig noe nytt. Fantasi Interiør lanserer
denne høsten seks nye tapetkolleksjoner, og en bok med et stort og variert utbud fototapet. Her er
klassiske mønstre, moderne motiver og retroinspirert design – blant dem helt nye plankemotiver, noe
nordmenn aldri synes å gå lei.

Rinate
Rinate byr på det lille ekstra, med høykvalitative design og flott trykk. Fargene går i mimosa, terracotta,
sennep og oliven, og mønstrene spenner fra tekstil, til marokkanskinspirerte ornamenter og stiliserte
blomstermotiver. Alle med tilsatt glittereffekt, for det lille ekstra. Et av de mest fremtredende designene
ser ut som tweed og gir en diskret og stilsikker effekt til veggene, men er laget av ren fibertapet.
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Rinate byr på det lille ekstra, med høykvalitative design og flott trykk

Maison Amelie
Fra svenske Decor Maison kommer Maison Amelie, en bred kolleksjon med tydelige franske influenser.
Her er fransk landliv kombinert med nordisk blomsterprakt og vintage-motiver – alt tatt inn i moderne tid
og med tidsriktige farger. Også her er et tweedmønster som gir dybde og liv til tilnærmet ensfargede
vegger.



IFI.no

3

Tweedmønstre gir dybde og liv til tilnærmet ensfargede vegger.

Fashion Wood
Tapeter med plankeveggmotiver har vært populære i flere år, og er fortsatt et yndet valg. Stadig nye
versjoner av mer eller mindre røffe trevegger kommer i tapetform. Tyske Erismann lager flotte
vinyltapeter på fiberbakside, med naturtro mønstre. Som navnet tilsier, inneholder «Fashion Wood» flere
tapeter med treverksimitasjoner, men også murvegger og andre naturinspirerte design i behagelige,
milde farger jordfarbger og blågrønnt
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Stadig nye versjoner av mer eller mindre røffe trevegger kommer i tapetform.

Tuscany
Murveggstapet og marokkanske mønstre setter sitt preg på kolleksjonen Tuscany. Boken inneholder
organiske sirkler, bymotiver, ornamenter og en mengde elegante ensfargede tapeter, og kolleksjonen
passe i mange ulike stiler som rustikk, industriell og elegant. Fargepaletten springer fra grå-hvit til
antrasitt, via toner i beige og blå.
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Murveggstapet og marokkanske mønstre setter sitt preg på kolleksjonen Tuscany.

Tempo
Tempo er en bok med design innenfor kategorien moderne retro, med brede, rette striper, og spennende
Missoni-inspirerte zig-zagstriper, komplettert med dekorative blomster og trær og flere geometriske
mønstre. Fargene går i en trendy gråskala, spritet opp friske grønne toner, sitrus gult, syrlig appelsiner,
punchy rosa og lilla for å fremheve enkelte vegger i en morsom og leken estetikk.
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Tempo er en kolleksjon med design innenfor kategorien moderne retro.

Shine
Klassisk eleganse finner du i kolleksjonen Shine, som består av vinyltapeter på fiberbakside. Her er
elegante ornamenter og romantiske blomstergirlander blandet med moderne striper - mange med en
diskret glittereffekt og gir ekstra lyseffekter og et intenst utseende. Fargene er stilig og elegant med
naturfarger, fra mandel farget til mørk kaffebrun, med aksentfarger som petroleum og bringebærrød.
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Shine byr på klassisk eleganse.

Mood
Med fototapet blir veggene til kunst. Fantasi Interiør har knyttet kontakt med en belgisk produsent av
høykvalitative fototapete, og gir Norge tilgang til et omfattende program med digitale mønstre på
fiberbakside for enkel montering. Boken Mood er delt inn i hele 14 tema med et flertall motiver innenfor
hvert av dem. Her finner du motiver fra storbyer i dags- og nattlys, både med sceniske motiver og
nærbilder av vegger og andre flater. Naturmotiver med portretter av elefanter og løver, nærbilder av
fargerike blader, koraller eller fosser og ekstreme nærbilder av flater med spennende tekstur og farge.
Fargene er sterke og klare, og motivene gir en opplevelse helt utenom det vanlige. Tapetene lages i 90
cm bredde og 280 cm høyde. Noen motiver er faste i størrelsen, og andre kan repeteres til ønsket
format. Til fototapetene finnes også ensfargede, matchende tapeter for tilstøtende vegger.
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Mood byr på fototapeter av blant annet dyr, naturmotiver og byer.

Mer informasjon:
Fantasi Interiør


